CESARSTWA ICHMOŚĆ, kupiec 1szej gildy i głowa miasta Moskwy, *Kumanin*, darował dla tameczney szkoły handlowey kapitał 10,000 rubli, od których procenta mają być obrabane na utrzymanie jednego pensyonarza, syna ubożego kupca lub mieszczanina moskiewskiego.

## KROLEWSTWO POLSKIE.

Warszawa d. 10 listopada.

(z Gazety Warszawskiej.)

NAYJAŚNIEJSZY CESARZ i KRÓL postanowieniem SWEM z dnia 7 (19) października 1826 roku, najłaskawiej mianować raczył, następujących Urzędników Kommissyi biletów kassowych, kawalerami orderu *ś. Stanisława* klasy 2giey: JP. Ignacego *Bolestę*, Referendarza stanu nadzwyczajnego; klasy 3ciey JP. Stanisława *Osińskiego*, Referenta w Kommissyi Skarbu, Jana *Nerwida*, Maurycyego *Cieszkowskiego*, Karola *Gronau*, Członka Dyrekcyi menniczey; klasy 4tey JP.